TMU-W / UMC4
1/
10
 -
20
20
1
S

K =  Kobold
1) pas disponible pour la mesure de gaz
Code de commande transmetteur (Exemple: UMC4 D 1 2 A 0 0 K)
Modèle Montage Afficheur Alimentation Sorties Certifications Ex
Type de
protection
(signaux de
sortie)
Version
UMC4
D =  déporté /
boîtier process
(M20 x 1.5) 1)
F =  déporté /
montage en
rack 1)
1 =  standard,
avec
température
ambiante
jusqu'à
60 °C
2 =  19 - 36 VCC,
24 VCA
(+ 5 % - 20 %)
50/60 Hz
A =  2 sorties 4-20 mA
dont 1 avec HART®
1 sortie pulse (ou
fréquence) passive
Um = 30 VCC
1 sortie état passive
Um = 30 VCC
0 = sans 0 = sans
K =  Kobold
2 =  II (1)2G Ex d [ia Ga]
IIC T3-T4 Gb
(bornier Ex d),
ambiante jusqu'à
60 °C
3 =  II 3G Ex ec [ia Ga]
IIC T3-T4 Gc
(montage rack),
ambiante jusqu'à
60 °C
1 =  Ex [ia Ga]
sécurité
intrinsèque
2 =  sans
sécurité
intrinsèque
(pas pour
montage
rack)
1) longueur de câble standard 5 m, préciser pour toute autre longueur pour les options D & F (avec plus value)
4 www.kobold.com  1
/1
0
- 2
02
0
TMU-W004
19
6
347
35
Ø39
10
5
115 275
Ø
 1